
Çağdaş Dünyada Düğmeler Kolunuzda

Akıllı telefonların ve tabletlerin ardından, başta akı-
lı saatler olmak üzere giyilebilir teknolojilerin hızla pi-
yasada boy göstermeye başladığı bir döneme girdik. 
Ama bu gibi teknolojiler kendilerine özgü problemle-
ri de beraberinde getiriyor. Örneğin akıllı saatlerin kü-
çücük ekranları üzerinde size sunulan fonksiyonları kul-
lanmak için doğru yerlere dokunmak çoğu kişi için bü-
yük sorun. Future Interfaces Group, bu durum için akıl-
lıca bir çözüm önerisi getirmiş: İhtiyaç duyduğunuz 

fonksiyonları saatin ekranı yerine kolunuza yansıtmak. 
Bu sayede örneğin müzik dinlemek için saatin üzerinde 
yer alan küçücük menülerde dolaşmak yerine, kolunu-
zun üzerine yansıyan kırmızı müzik simgesine dokun-
manız yeterli olacak. Bu projeksiyon işi 10 yıldan uzun 
süredir gündemde olan ama bir türlü tutunamayan bir 
teknoloji, ama sanki bu kez işe yarayacakmış gibi gö-
rünüyor. Detaylar için www.figlab.com adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 

Akıllı saatlerdeki kullanışlılık 
sorununu çözmek için fonksiyonları 
kolunuza yansıtmak ilginç bir fikir.

İnternet tarayıcınızın araç çubuğuna veya adres boşlu-
ğuna yapışan, ekranınızı daraltıp sizi istemediğiniz sayfa-
lara sürükleyen, nereden geldiği belli olmayan eklentiler 
çoğu internet kullanıcısının ortak sorunudur. Bunun için 
Google, en azından kendi üret-
tiği Chrome tarayıcısını te-
miz tutmak isteyenler için 

Google Software Removal Tool adlı bir araç sunmuş. Bu 
araç, Google Chrome web tarayıcınıza yapışan ve perfor-
mansınızı etkileyen yazılımları bulup ayıklama işini üstle-
niyor. Eğer durum içinden çıkılmaz bir hal aldıysa size ta-
rayıcınızı başa döndürüp ilk günkü haline döndürme ola-
nağı da sunuyor. Google Software Removal Tool’u www.

google.com/chrome/srt adresinden indirebilirsiniz.

Chrome internet tarayıcınızın başına bela 
olan eklentilerden ve uygulamalardan 
Google Chrome Software Removal Tool ile 
kurtulabilirsiniz.

İnternet Tarayıcınız Nefes Alsın
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